dantly, and as my lord gouernour hais speciale contidenee in you at

this tyme ; and be sure the plesour I can do you salbe euir reddy at

my pover as knavis God quha preserue you eternall At Sanct Androwis

the 25th day of October.

D. Cardinall

otF Sanct Androwis.

To the rycht honorable

and our rycht trast cousin

the lard of Dvn.

CHARTER OF ARRAT AND OTHER LANDS TO ROBERT ERSKINE AND
KATHERINE GRAHAM HIS SPOUSE—20th June, 1545.

Charter of

Arret, Lich-

tonhill, &«.,

by John Ers-
kine of Dun,
elder, to Robt.
his second son

—confirmed

by Thomas
Erskine of

Brechin su-

perior—£Oth
June, L'545.

Omnibus banc cartam visuris uel [audituris] Thomas Erskyne de Bre-

chyne miles eternam in domino salutem Noueritis me quandam cartam

venditionis et alienationis omnium et singularum terrarum et villarum

subsequentium [etc.] factam subscriptam et sigillatam per dilectum nos-

trum Johannem Erskyne de Dwne seniorem predilecto nostro Roberto

Erskyne filio secundo genito dicti Johannis Erskyne et Catherine Gra-

liame filie Roberti Grahame de Morphy eius sponse et eorum alteri

diuitius viuenti in coniuneta infeodatione et heredibus inter ipsos legittime

procreatis seu proereandis quibus forte deficientibus heredibus dicti

Roberti quibuscunque Eandemque cartam per nos visam lactam in-

spectam et diligenter examinatam sanam integram non rasam non can-

cellatam nee in aliqua sui parte suspectam sed omni prorsus vitio et

suspitione carentem ad plenum intellexisse sub hac forma Omnibus banc

cartam visuris uel audituris Johannes Erskyne de Dvne senior eternam

in domino salutem Noueritis me vtilitate mea diligenter considerata ac

filiale dilectione motum vendidisse concessisse [etc.] predilecto filio meo

secundo genito Roberto Erskyne et Catherine Grahame filie Roberti

Grahame de Morphy eius sponse [etc.] Totas et integras terras et villas
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nieas aequentes viz. totam et integram dimedietatem omnium et singu-

lai'um terrarum de Errot cum dimedietate molendini et multure ac ter-

rarum molendinariarum eiusdem et dimidietatem terrarum de Lychtoun-

hill cum pertinentiis necnon totas et integras terras et villas de Pettyn-

dreiche et Nauthi-o cum vniuersis et singulis suis pertinentiis jacentes

in dominio de Brechyne infi-a vicecomitatum de Forfar pro carnali et

tiliali dilectione quam habeo in dictum Robei-tum meum filium ac pro

quadam certa summa pecunie vsualis monete regni Scotie miclii per

dictum Robertum Grahame nomine dotis pro matrimonio contracto inter

(lictos Robertum Erskyn et Catlierinam Grabame in pecunia numerata

plenarie et integre persoluta de quaquidem pecunie summa fateor me

bene contentum ac plenarie dictosque Robertum Grahame et Robertum

Erskyne suos beredes et assignatos pro me heredibus meis executoribus

et assignatis de eadem quietos clamo et imperpetuum exonero per pre-

sentes Tenendas et habendas totas et integras dictas terras et villas

[etc.] prenominatis Roberto Erskyne et Gatberine Grahame sue sponse

[etc.] de nobili domino Thoma Erskyne de Brechyne milite domino

superiore earundem [etc.] Reddendo inde annuatim dicti Robertus

Erskyne et Catherina Grahame et eorum alter diutius viuens et beredes

sui predicti dicto domino Thoma Erskyne de Brechyne militi suis heredi-

bus et assignatis pro dictis villis et teiTis dimedietatum dictarum ter-

rarum de Arrot molendini et multure eiusdem ac Lychtounhyle summam
tres decern librarum sex solidorum et octo denariorum vsualis monete

regni Scotie ad duos anni terminos festa videlicet Penthecostes et Sancti

Martini in hieme per equales medias poi-tiones nomine feudifirme nee non

faciendo seruicium annuatim ad tria placita capitalia de Brechyne vna-

cum duobus pedestribus annatis cum le halcrykis et pykkis sumptibus

suis propriis cum ceteris tenentibus dominii de Brechyne in seruicio

supreme domine nostre regine et suorum successorum in omnibus exer-

citibus et guen'is totiens quotiens opus fuerit necnon pro dicta villa et

terris de Pettyndreiche summam vndecem marcarum monete predicte

et pro villa et terris de Nauthro summam duodecem marcarum monete

predicte ad duos anni terminos similiter ad festa viz. Penthecostes et

Sancti Martini in hieme per equales medias portiones cum tribus sectis

ad tria placita capitalia dominii de Brechyne ac duplicando dictas firmas

in prime introitu cuiuslibet heredis in et ad hujusmodi terras vt moris est
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feuditirme tantum pro omni alio onere seruicio seculari exactione ques-

tione seu demanda que de dictis terris de Arret molendini eiusdem Lycli-

tounhil Pettyndreiche et Nauthro cum omnibus et singulis suis perti-

nentiis per quoscunque iuste exigi poterint quomodolibet uel requiri Et

ego vero dictus Johannes Erskyne de Dvne senior heredes mei et assig-

nati iotas et integras predictas terras [etc.] predict© Roberto Erskyne

et Catharine Grahame eius sponse [etc.] warantizabimus [etc.] In

cuius rei testimonium huic presenti carte mee manu mea scripte sigillum